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UA-GRAVEL-1200-...

Uchwyt GRAVEL

Aluminium

Wg tabeli

Wg tabeli

1200 mm

Karton

10 szt.

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków

24224448480

1200

29
10

10

4x M4x6

NEW
Griff GRAVEL LONG
Poignée GRAVEL LONG
Tirador GRAVEL LONG

schwarz matt,  
noir mat,  

negro mate 

weiß matt, 
blanc mat, 

blanco mate 

Hellgold gebürstet,  
or brillant brossé,  

oro brillante cepillado Aluminium,  
aluminium,  

aluminio 224
448
480

1200 UA-GRAVEL-1200-20M UA-GRAVEL-1200-10M UA-GRAVEL-1200-22


